İran’da tarih düşürme sanatının
ilk örnekleri XV. yüzyılda verilmeye başlanmıştır. Arap edebiyatında ise bu örneklere
XV. yüzyılda tesadüf edilir (Çınarcı, 2020: 1078). Arapların “tarih-i harfi veya tarih-i
şi’ri” dedikleri bu sanatı Arap bediî sanatlar sınıfına sokan Şeyh Abdülgânî el-
Nablusi’dir (ö. 1143/1731) (Karabey, 2011: 265-266). Bu sanat Fars ve Arap edebiyatına
nazaran Türk edebiyatında daha fazla bir gelişim göstermiştir. XV. yüzyılda ilk
örneklerini görmeye başladığımız tarih düşürme sanatı, XVIII. yüzyılda ise zirveye
ulaşmıştır.